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Nevezési lista

Fiú 60 méter fedett pálya – Újonc - U14
Név (35 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balikó András 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Balogh Kevin Zsolt 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Berta Gábor Zsolt 2008 BHSE Elfogadva
Egyedi Péter Levente 2009 SVSE Elfogadva
Fekete Dávid Márk 2008 Viadukt SE Elfogadva
Forrai Attila 2009 MMAC Elfogadva
Győri János Pál 2009 Soproni AC Elfogadva
Horváth Kornél 2009 Soproni AC Elfogadva
Járfás Zalán 2009 SVSE Elfogadva
Járóka-Hamvai Krisztofer 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kiss András Gellért 2008 SVSE Elfogadva
Kontha Csanád 2008 FTC Elfogadva
Molnár Mátyás 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Márki Brúnó 2008 Viadukt SE Elfogadva
Máté Zalán 2008 Viadukt SE Elfogadva
Nagy Bálint 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Németh Áron 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Osztapenko Dániel 2008 BHSE Elfogadva
Regős Ábel 2008 Viadukt SE Elfogadva
Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Simon Bence 2008 SVSE Elfogadva
Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI Elfogadva
Szirbek Titusz 2009 SVSE Elfogadva
Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Sörös Erik 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Tompos-Hakkel Ákos 2008 FTC Elfogadva
Tuzok-Sziráczki Marcell 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Társi Zétény 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Török Henrik Barna 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Vadász Zsombor 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Varga Botond 2008 Soproni AC Elfogadva
Zámori Soma 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Nyemcsok Noel 2009 SVSE LV Elutasítva

Fiú 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Újonc - U14
Név (12 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Boros Máté István 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Bujdosó Géza 2008 UTE Elfogadva
Csányi Pál 2008 UTE Elfogadva
Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Horváth Kristóf 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kiss András Gellért 2008 SVSE Elfogadva
Nagy Dániel 2008 Soproni AC Elfogadva
Simon Bence 2008 SVSE Elfogadva
Sinka Dániel 2009 SVSE Elfogadva
Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Nyemcsok Noel 2009 SVSE LV Elutasítva
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Fiú Távolugrás fedett pálya – Újonc - U14
Név (35 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Balogh Kevin Zsolt 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Berta Gábor Zsolt 2008 BHSE Elfogadva
Boros Máté István 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Bujdosó Géza 2008 UTE Elfogadva
Csányi Pál 2008 UTE Elfogadva
Egyedi Péter Levente 2009 SVSE Elfogadva
Forrai Attila 2009 MMAC Elfogadva
Gombás Iván 2008 Soproni AC Elfogadva
Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Győri János Pál 2009 Soproni AC Elfogadva
Horváth Kornél 2009 Soproni AC Elfogadva
Horváth Kristóf 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Járfás Zalán 2009 SVSE Elfogadva
Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kiss András Gellért 2008 SVSE Elfogadva
Kontha Csanád 2008 FTC Elfogadva
Márki Brúnó 2008 Viadukt SE Elfogadva
Máté Zalán 2008 Viadukt SE Elfogadva
Nagy Dániel 2008 Soproni AC Elfogadva
Osztapenko Dániel 2008 BHSE Elfogadva
Regős Ábel 2008 Viadukt SE Elfogadva
Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Simon Bence 2008 SVSE Elfogadva
Sinka Dániel 2009 SVSE Elfogadva
Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Sörös Erik 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Tompos-Hakkel Ákos 2008 FTC Elfogadva
Társi Zétény 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Török Henrik Barna 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Varga Botond 2008 Soproni AC Elfogadva
Zámori Soma 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Nyemcsok Noel 2009 SVSE LV Elutasítva

Fiú Súlylökés (3kg) fedett pálya – Újonc - U14
Név (15 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Boros Máté István 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Bódis Marcell 2008 Ikarus BSE Elfogadva
Gaál Tamás 2008 Hernádi KA Elfogadva
Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Horváth Kristóf 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Krakóczki Bence 2009 GEAC Elfogadva
Menyhárt Olivér Levente 2008 GEAC Elfogadva
Mihály Levente 2008 SZVSE Elfogadva
Németh Áron 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Pálinkás Csanád 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szakács Szilárd 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
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Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc - U14
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Gaál Tamás 2008 Hernádi KA Elfogadva 29.69
Krakóczki Bence 2009 GEAC Elfogadva 21.37
Menyhárt Olivér Levente 2008 GEAC Elfogadva 30.42
Pálinkás Csanád 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva

Leány 60 méter fedett pálya – Újonc - U14
Név (37 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bolla Elinor 2008 Soproni AC Elfogadva
Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE Elfogadva
Csuta Johanna 2008 Viadukt SE Elfogadva
Egyedi Viktória 2008 SVSE Elfogadva
Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Horváth Anna 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Hushegyi Róza 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Hári Celina 2008 MMAC Elfogadva
Karai Kamilla 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE Elfogadva
Kovács Léda Viktória 2008 MMAC Elfogadva
Kézdy Blanka 2009 SVSE Elfogadva
Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE Elfogadva
Laczó Lilla Viola 2008 Szombathelyi SI Elfogadva
Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE Elfogadva
Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE Elfogadva
Lengyel Laura Bella 2008 SVSE Elfogadva
Matuschek Luca 2009 BHSE Elfogadva
Matyuga Hanga 2009 Soproni AC Elfogadva
Németh Bíborka 2008 Pápai AC Elfogadva
Oláh Sarolta 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Papp Sarolta 2009 Viadukt SE Elfogadva
Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Rojik Lili Emma 2008 BHSE Elfogadva
Rosta Eszter 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Sirkó Csenge 2009 SVSE Elfogadva
Szabó Bíborka 2008 Pápai AC Elfogadva
Takavec Borbála 2008 BHSE Elfogadva
Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC Elfogadva
Tóth Lilien 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Tömöri Hanna Lola 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Varga Viola 2009 MMAC Elfogadva
Vass Boglárka 2008 SVSE Elfogadva
Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Ádám Hanna 2008 SVSE Elfogadva
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Leány 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Újonc - U14
Név (18 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC Elfogadva
Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Bognár Liliána 2008 SZoESE Elfogadva
Böcskei Blanka 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Dévald Boglárka 2009 Csepeli DAC Elfogadva
Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE Elfogadva
Kovács Lara 2008 SFAC Elfogadva
Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE Elfogadva
Lengyel Laura Bella 2008 SVSE Elfogadva
Lovas Panni Dóra 2008 UTE Elfogadva
Orsós Zsolna Katalin 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Proksza Zsófia 2008 SZoESE Elfogadva
Segovits Kata Sára 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Varga Regina 2008 SFAC Elfogadva
Ádám Hanna 2008 SVSE Elfogadva
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Leány Távolugrás fedett pálya – Újonc - U14
Név (45 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC Elfogadva
Berényi Hanna 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Bolla Elinor 2008 Soproni AC Elfogadva
Böcskei Blanka 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Csuta Johanna 2008 Viadukt SE Elfogadva
Czibula Emma 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Dévald Boglárka 2009 Csepeli DAC Elfogadva
Egyedi Viktória 2008 SVSE Elfogadva
Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Horváth Anna 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Karai Kamilla 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Kiss Ramóna 2009 SFAC Elfogadva
Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE Elfogadva
Kovács Lara 2008 SFAC Elfogadva
Kovács Léda Viktória 2008 MMAC Elfogadva
Kézdy Blanka 2009 SVSE Elfogadva
Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE Elfogadva
Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE Elfogadva
Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE Elfogadva
Lengyel Laura Bella 2008 SVSE Elfogadva
Matuschek Luca 2009 BHSE Elfogadva
Matyuga Hanga 2009 Soproni AC Elfogadva
Németh Bíborka 2008 Pápai AC Elfogadva
Oláh Sarolta 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Orsós Zsolna Katalin 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Papp Sarolta 2009 Viadukt SE Elfogadva
Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Rosta Eszter 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Segovits Kata Sára 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Sirkó Csenge 2009 SVSE Elfogadva
Szabó Bíborka 2008 Pápai AC Elfogadva
Takavec Borbála 2008 BHSE Elfogadva
Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Tóth Lilien 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Tömöri Hanna Lola 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Varga Regina 2008 SFAC Elfogadva
Varga Viola 2009 MMAC Elfogadva
Vass Boglárka 2008 SVSE Elfogadva
Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC Elfogadva
Ádám Hanna 2008 SVSE Elfogadva
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Leány Súlylökés (2kg) fedett pálya – Újonc - U14
Név (21 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Böcskei Blanka 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE Elfogadva
Egyedi Viktória 2008 SVSE Elfogadva
Géró Vanda 2008 KARC Elfogadva
Horváth Kira Zoé 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Hushegyi Róza 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Hőgye Leila 2009 Hernádi KA Elfogadva
Kulcsár Szimonetta Réka 2008 KARC Elfogadva
Kézdy Blanka 2009 SVSE Elfogadva
Lovas Panni Dóra 2008 UTE Elfogadva
Orsós Zsolna Katalin 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Segovits Kata Sára 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szabó Alexandra 2008 KARC Elfogadva
Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC Elfogadva
Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC Elfogadva
Végh Adrienn 2008 KARC Elfogadva

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc - U14
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Hőgye Leila 2009 Hernádi KA Elfogadva 31.18
Szabó Bíborka 2008 Pápai AC Elfogadva

Férfi Súlylökés fedett pálya – Junior - U20 – Abszolút
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE Elfogadva 17.06
Fischer Márk 1999 Maximus SE Elfogadva 16.89
Kovács László 2000 Ikarus BSE Elfogadva 16.72
Tóth Balázs 2000 NYSC Elfogadva 16.85

Férfi Diszkoszvetés – Junior - U20 – Abszolút
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Czabán Áron 2003 NYSC Elfogadva
Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club Elfogadva

Női Súlylökés fedett pálya – Junior - U20 – Abszolút
Név (9 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Baumgartner Vivien 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Beregszászi Renáta 2001 KARC Elfogadva 12.79
Fábián Orsolya 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.98
Losonczi Blanka 2002 SZVSE Elfogadva 13.46
Makk Sára 2003 SFAC Elfogadva
Papp Daniella 2003 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE Elfogadva 10.12
Szilágyi Petra 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Veiland Violetta 1998 Maximus SE Elfogadva 15.88
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Férfi 60 méter fedett pálya – Ifjúsági - U18 – Abszolút
Név (59 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Babos Ármin Dominik 2003 MMAC Elfogadva 7.30
Baranyi Sándor 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.72
Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE Elfogadva 7.61
Bathó Bálint 2004 BHSE Elfogadva 7.87
Bordás Bálint 2003 BHSE Elfogadva
Bánóczi Kristóf 2004 FTC Elfogadva 7.45
Czipó Marcell 2001 BHSE Elfogadva
Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE Elfogadva 7.10
Dászkál Bence 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.52
Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE Elfogadva
Fejér Gergely 2000 BHSE Elfogadva 7.42
Gottwald Előd 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.04
Hack Barnabás 2005 SFAC Elfogadva 8.38
Hegyi Philipp 2003 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.74
Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE Elfogadva 7.42
Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.70
Horváth Márk 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.50
Horváth Máté Mór 2003 SZoESE Elfogadva
Jelenik Tamás 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Juhász János Zoltán 2005 TSC-Geotech Elfogadva 7.73
Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.10
Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.15
Kohl Gábor 2001 TSC-Geotech Elfogadva
Kovács Gergő 2002 BHSE Elfogadva 7.54
Kuminka Kevin Zoltán 2005 SVSE Elfogadva
Kun Timon 2003 BHSE Elfogadva 7.68
Kövér Botond 2004 BHSE Elfogadva 7.81
Majoros Ádám 2005 UTE Elfogadva 7.68
Máté Tamás 1998 FTC Elfogadva 6.83
Nagy Donát 2005 TSC-Geotech Elfogadva 7.92
Nagy Zétény 2005 TSC-Geotech Elfogadva 7.49
Pap Gergő 2005 SFAC Elfogadva
Pap Kristóf 1998 FTC Elfogadva
Pesti Máté 2004 Csepeli DAC Elfogadva 7.3h
Pintér Dávid Ákos 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.98
Posta Martin 1998 MMAC Elfogadva 7.68
Puskás István 1984 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Romagnoli Gianluca 2004 UTE Elfogadva 7.33
Réthy László 1997 MTK Budapest Elfogadva 7.58
Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.63
Sipos Rajmund Kristóf 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.14
Szakál László 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szekeres Ádám 2005 Csepeli DAC Elfogadva 7.72
Szilveszter Marcell 2005 UTE Elfogadva 7.75
Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC Elfogadva 7.23
Sárossi Balázs 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Südi Zalán 2005 UTE Elfogadva 8.87
Takács Ákos 1982 FTC Elfogadva 7.59
Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.64
Tóth Kristóf 2003 BHSE Elfogadva 7.41
Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Varga András 2003 MMAC Elfogadva 7.77
Varga Bence 2003 MMAC Elfogadva 7.63
Varga Levente 2004 SZoESE Elfogadva
Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.34
Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.42
Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest Elfogadva 7.45
Selmeci Miklós György 2005 BHSE LV Elutasítva 8.67
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Férfi Hármasugrás fedett pálya – Ifjúsági - U18 – Abszolút
Név (13 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bazsó Levente 2004 FTC Elfogadva 13.60
Bánóczi Kristóf 2004 FTC Elfogadva
Csúri Bence 2003 FTC Elfogadva 11.66
Fejes Botond 1996 FTC Elfogadva 13.61
Fejes Karsa 2001 FTC Elfogadva 14.45
Gottwald Előd 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 12.02
Hidy Palkó 2005 SFAC Elfogadva
Horváth Márk 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva 13.47
Nagy Alex 2004 FTC Elfogadva
Pallos Csaba Attila 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Pap Kristóf 1998 FTC Elfogadva 15.19
Prekli Zoltán 1991 FTC Elfogadva 15.42
Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva

Női 60 méter fedett pálya – Ifjúsági - U18 – Abszolút
Név (33 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Ablonczy Lili 2005 AC Kisvárda Elfogadva 8.05
Baumgartner Vivien 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.49
Bognár Anna 2003 BHSE Elfogadva 7.87
Csorba Olívia Hanna 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.55
Csóti Jusztina 1998 FTC Elfogadva 7.54
Demény Luca 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Flórián Rebeka 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.56
Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.54
Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE Elfogadva
Horváth Sára Anna 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Hoós Nikolett 2004 BHSE Elfogadva
István-Elek Anna 2004 BHSE Elfogadva
Kovács Noémi 2005 SVSE Elfogadva 8.45
Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest Elfogadva 8.23
Könyves Kitti 2004 VEDAC Elfogadva 8.19
Körmendi Anita 2005 BHSE Elfogadva 8.9h
László Fanni 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.71
Mikulai Liza Bernadett 2003 BHSE Elfogadva 8.57
Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE Elfogadva 8.52
Nagy Alexandra 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Nagy Boglárka Krisztina 2000 FTC Elfogadva
Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 7.91
Nagy Réka 2004 MMAC Elfogadva
Nyilasi Diána 2004 UTE Elfogadva 8.27
Simon Gabriella 2004 Soproni AC Elfogadva 8.18
Skriván Bíbor 2003 BHSE Elfogadva 7.59
Szakál Zsófia 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szendi Lilly 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szikossy Szilvia 2003 FTC Elfogadva 8.05
Szilágyi Petra 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.0h
Tamás Mira Krisztina 2005 BHSE Elfogadva
Fedorszki Lili 2004 BHSE LV Elutasítva
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Női Hármasugrás fedett pálya – Ifjúsági - U18 – Abszolút
Név (11 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Hidy Noémi Natalie 2003 SFAC Elfogadva
Horváth Sára Anna 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.09
Kerezsi Judit 2004 KARC Elfogadva
Kovács Nóra 2004 KARC Elfogadva
Kusztor Virág 2004 Keszthely VDSE Elfogadva
László Fanni 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech Elfogadva 10.36
Perenyei Nóra 2004 TSC-Geotech Elfogadva 10.08
Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE Elfogadva 11.72
Szücs Anna 2005 TSC-Geotech Elfogadva
T. Kovács Adrienn 2004 FTC Elfogadva 10.40

Női Diszkoszvetés – Ifjúsági - U18 – Abszolút
Név (6 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balog Jázmin Luca 2004 BHSE Elfogadva
Csépán Zsófia 2004 BHSE Elfogadva
Kardos Fédra 2005 UTE Elfogadva 24.49
Losonczi Blanka 2002 SZVSE Elfogadva 43.53
Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE Elfogadva 41.99
Vass Anett 2004 NYSC Elfogadva 34.96

Férfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Junior - U20
Név (6 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Czabán Áron 2003 NYSC Elfogadva
Gábor Levente 2002 SZVSE Elfogadva 13.79
Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE Elfogadva
Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szalmási Tibor 2002 NYSC Elfogadva 11.72

Férfi Súlylökés (5kg) fedett pálya – Ifjúsági - U18
Név (13 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Barta Zoltán 2005 Ikarus BSE Elfogadva
Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC Elfogadva 11.31
Csintalan Dániel 2005 Ikarus BSE Elfogadva
Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Dudás Bendegúz 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kovács Kristóf 2005 Ikarus BSE Elfogadva
Kovács Roland 2004 NYSC Elfogadva 13.87
Polyák Ádám 2005 NYSC Elfogadva
Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE Elfogadva 16.77
Takács Patrik 2005 NYSC Elfogadva
Tóth Gergő 2004 SZVSE Elfogadva 12.62
Török Donát 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Varga Zalán 2005 UTE Elfogadva
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Női Súlylökés (3kg) fedett pálya – Ifjúsági - U18
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Besenyei Adrienn 2004 Ikarus BSE Elfogadva
Csépán Zsófia 2004 BHSE Elfogadva
Hadnagy Eszter 2005 TSC-Geotech Elfogadva
István-Elek Anna 2004 BHSE Elfogadva
Kardos Fédra 2005 UTE Elfogadva
Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Nyilasi Diána 2004 UTE Elfogadva 7.80
Retkes Réka 2005 KARC Elfogadva 12.94
Vass Anett 2004 NYSC Elfogadva 11.42
Zábráczki Rebeka Andrea 2005 TSC-Geotech Elfogadva

Fiú 60 méter fedett pálya – Serdülő - U16
Név (22 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Ajkay Bence 2007 Szombathelyi SI Elfogadva
Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Bognár Bence 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Bognár Tamás 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Béri Bálint 2007 Szombathelyi SI Elfogadva
Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.99
Farkas Dominik 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.59
Fodor Péter 2006 GEAC Elfogadva 7.63
Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Grünwald Tamás 2006 GEAC Elfogadva 8.49
Karsai Ádám 2006 Szombathelyi SI Elfogadva
Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE Elfogadva 8.1h
Kis Dávid 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.59
Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC Elfogadva 7.62
Laczó Zoltán Géza 2006 Szombathelyi SI Elfogadva
Németh Flórián 2007 Szombathelyi SI Elfogadva 8.48
Orbán Csanád 2007 Tapolcai SE Elfogadva 8.68
Szatlmayer Henrik Noel 2006 BHSE Elfogadva 9.0h
Valacsai Zsolt 2007 MMAC Elfogadva 8.34
Várkonyi Zoltán 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.27
Várpalotai Huba 2007 SVSE Elfogadva
Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Serdülő - U16
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Deli Soma 2007 FTC Elfogadva
Horváth Bence 2007 FTC Elfogadva
Kiss Mátyás 2006 FTC Elfogadva 9.26
Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Rónai András 2007 Soproni AC Elfogadva
Simon Bence 2007 MMAC Elfogadva
Várpalotai Huba 2007 SVSE Elfogadva
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Fiú Távolugrás fedett pálya – Serdülő - U16
Név (16 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Deli Soma 2007 FTC Elfogadva
Farkas Dominik 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4.49
Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Horváth Bence 2007 FTC Elfogadva 4.34
Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE Elfogadva
Kiss Mátyás 2006 FTC Elfogadva 4.81
Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.50
Orbán Csanád 2007 Tapolcai SE Elfogadva
Rónai András 2007 Soproni AC Elfogadva 4.94
Simon Bence 2007 MMAC Elfogadva 4.57
Simon Tamás 2006 UTE Elfogadva 3.70
Szatlmayer Henrik Noel 2006 BHSE Elfogadva
Valacsai Zsolt 2007 MMAC Elfogadva 4.79
Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva

Fiú Súlylökés (4kg) fedett pálya – Serdülő - U16
Név (8 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Dobó Zsombor 2006 SZVSE Elfogadva 14.03
Fodor Péter 2006 GEAC Elfogadva 10.85
Hajdú Botond 2007 SZVSE Elfogadva
Janocha Donát 2007 GEAC Elfogadva
Máger Botond László 2007 TSC-Geotech Elfogadva
Rédecsi Richárd 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 10.30
Szabó Levente 2007 GEAC Elfogadva
Sáhó Zsombor 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Serdülő - U16
Név (8 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Dobó Zsombor 2006 SZVSE Elfogadva 57.92
Fodor Péter 2006 GEAC Elfogadva 44.38
Grünwald Tamás 2006 GEAC Elfogadva 34.97
Janocha Donát 2007 GEAC Elfogadva 34.73
Kovács János 2006 GEAC Elfogadva 31.77
Rédecsi Richárd 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 42.57
Szabó Levente 2007 GEAC Elfogadva
Sáhó Zsombor 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva
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Leány 60 méter fedett pálya – Serdülő - U16
Név (48 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Badics Helka 2006 SVSE Elfogadva
Bakler Zita 2007 Tapolcai SE Elfogadva 9.44
Biró Flóra 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Bodnár Anna Boglárka 2007 Szombathelyi SI Elfogadva
Bolf Antónia 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.02
Borsos Zsófia 2006 Hernádi KA Elfogadva 9.18
Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.05
Ducsai Blanka 2006 BHSE Elfogadva
Erényi Hanna 2007 BHSE Elfogadva
Faragó Kincső 2007 BHSE Elfogadva 8.92
Fekete Ramóna Nóra 2007 SZoESE Elfogadva 8.68
Felber Kata Zselyke 2007 SVSE Elfogadva 8.62
Ferber Abigél 2006 UTE Elfogadva 8.79
Flasch Alexandra 2006 Szombathelyi SI Elfogadva 8.4h
Földesi Léda 2006 SVSE Elfogadva 9.00
Gedra Bettina 2006 SVSE Elfogadva
Gábor Emma 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.82
Hal Vivien 2007 Tapolcai SE Elfogadva
Honfi Emma Léna 2007 BHSE Elfogadva 8.99
Illés Dorina 2007 Tapolcai SE Elfogadva 9.72
Jámbor Katalin 2006 BHSE Elfogadva 10.20
Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE Elfogadva 8.36
Király Dóra Lili 2007 BHSE Elfogadva
Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI Elfogadva 8.84
Mattyasovszky Panni 2007 BHSE Elfogadva
Molnár Judit Eszter 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Nyilasi Dorina 2006 UTE Elfogadva 9.64
Németh Lili 2006 Pápai AC Elfogadva
Polgár Hanna 2007 Tapolcai SE Elfogadva
Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.03
Rafaez Kata 2006 UTE Elfogadva
Rögler Kata 2006 Soproni AC Elfogadva 8.48
Scheili Virág 2007 MMAC Elfogadva 8.21
Schofhauser Debóra 2006 SVSE Elfogadva 9.32
Szabó Szofi 2007 Tapolcai SE Elfogadva 9.37
Szarvas Réka 2007 BHSE Elfogadva 9.03
Szentmártoni Sára Luca 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.31
Sziveri Fanni Liza 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.28
Tamási Eszter 2007 SZoESE Elfogadva 9.03
Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Ugróczky Nóra 2006 Szombathelyi SI Elfogadva 8.81
Vinkó Hédi 2006 Szombathelyi SI Elfogadva 8.4h
Vámos Vivien Zsuzsanna 2006 Pápai AC Elfogadva
Walczer Fanni Rita 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.79
Zalabai Réka 2006 Hernádi KA Elfogadva 9.11
Zámbor Réka 2007 UTE Elfogadva 9.21
Jófejű Flóra 2006 Győri Atlétikai Club LV Elutasítva 9.58
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Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Serdülő - U16
Név (14 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bucsák Villő 2006 FTC Elfogadva
Felber Kata Zselyke 2007 SVSE Elfogadva
Francisco-Lucas Laura 2006 FTC Elfogadva 9.64
Gárdonyi Georgina 2006 Soproni AC Elfogadva
Huszti Léna 2006 FTC Elfogadva 10.26
Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE Elfogadva
Konrád Alida 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kovács Kíra 2007 UTE Elfogadva
Kőhalmi Alíz 2006 SFAC Elfogadva 9.83
Lőrincz Laura 2007 Soproni AC Elfogadva
Perenyei Noémi 2007 TSC-Geotech Elfogadva
Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC Elfogadva 9.91
Scheili Virág 2007 MMAC Elfogadva
Tóth Gréta 2007 SZoESE Elfogadva

Leány Távolugrás fedett pálya – Serdülő - U16
Név (37 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Biró Flóra 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Bolf Antónia 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Borsos Zsófia 2006 Hernádi KA Elfogadva 3.63
Bucsák Villő 2006 FTC Elfogadva
Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4.33
Ducsai Blanka 2006 BHSE Elfogadva
Erényi Hanna 2007 BHSE Elfogadva
Faragó Kincső 2007 BHSE Elfogadva 4.09
Felber Kata Zselyke 2007 SVSE Elfogadva 4.47
Ferber Abigél 2006 UTE Elfogadva 4.10
Francisco-Lucas Laura 2006 FTC Elfogadva 5.09
Gábor Emma 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Hal Vivien 2007 Tapolcai SE Elfogadva
Honfi Emma Léna 2007 BHSE Elfogadva 3.86
Huszti Léna 2006 FTC Elfogadva 4.51
Jámbor Katalin 2006 BHSE Elfogadva
Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE Elfogadva 3.92
Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE Elfogadva 4.53
Király Dóra Lili 2007 BHSE Elfogadva
Lőrincz Laura 2007 Soproni AC Elfogadva
Makk Réka 2007 SFAC Elfogadva
Mattyasovszky Panni 2007 BHSE Elfogadva
Molnár Judit Eszter 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Nyilasi Dorina 2006 UTE Elfogadva 4.55
Németh Lili 2006 Pápai AC Elfogadva
Rafaez Kata 2006 UTE Elfogadva
Rögler Kata 2006 Soproni AC Elfogadva 4.25
Szabó Szofi 2007 Tapolcai SE Elfogadva
Szarvas Réka 2007 BHSE Elfogadva 4.00
Sziveri Fanni Liza 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Vámos Vivien Zsuzsanna 2006 Pápai AC Elfogadva
Walczer Fanni Rita 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Zalabai Réka 2006 Hernádi KA Elfogadva 4.33
Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC Elfogadva 4.81
Zámbor Réka 2007 UTE Elfogadva 4.01
Jófejű Flóra 2006 Győri Atlétikai Club LV Elutasítva
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Leány Ötösugrás fedett pálya – Serdülő - U16
Név (13 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bakler Zita 2007 Tapolcai SE Elfogadva
Ducsai Blanka 2006 BHSE Elfogadva
Faragó Kincső 2007 BHSE Elfogadva
Gárdonyi Georgina 2006 Soproni AC Elfogadva
Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 16.38
Konrád Alida 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Makk Réka 2007 SFAC Elfogadva
Perenyei Noémi 2007 TSC-Geotech Elfogadva
Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szarvas Réka 2007 BHSE Elfogadva
Szentmártoni Sára Luca 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC Elfogadva 15.36

Leány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Serdülő - U16
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Baglyas Kíra Karina 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC Elfogadva
Benkő Júlia 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.60
Kelemen Dorottya 2007 KARC Elfogadva
Nesztor-Martsa Emma 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Pap Kincső 2006 Hernádi KA Elfogadva 11.20
Rab Lilla Panna 2007 KARC Elfogadva
Retkes Léna 2006 KARC Elfogadva 10.46
Vári Adrienn 2007 KARC Elfogadva
Walczer Fanni Rita 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva

Leány Diszkoszvetés – Serdülő - U16
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC Elfogadva 31.54
Pap Kincső 2006 Hernádi KA Elfogadva 31.14


